
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

28.11.2024.         sēdes protokols Nr.18., 3.p.  

LĒMUMS Nr.825 

Par Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas 

 Nolikuma Nr.2023/19 grozījumu apstiprināšanu  

         

Ar Aizkraukles novada domes sēdes 2023.gada 21.septembra lēmumu Nr.580 (protokols 

Nr.11., 2.p.) “Par Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma 

apstiprināšanu”, tika apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas 

nolikums (turpmāk tekstā – Nolikums), kurš stājās spēkā ar 2023.gada 2.oktobri. 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2024. gada 18. oktobrī tika saņemts Aizkraukles Kultūras 

centra direktora Alena Emīla OKNOVA iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 

21.10.2024., Nr. A/5.10/24/4012) ar priekšlikumu veikt grozījumus Nolikuma 3.punktā, papildinot 

minēto punktu ar izņēmumu – amatiermākslas kolektīvu vadītājiem un citiem tiešā amatiermākslas 

kolektīvu un interešu kopu darbības nodrošināšanā iesaistītajiem mākslinieciskajiem darbiniekiem, 

ņemot vērā to, ka iepriekš minēto darbinieku darba vērtējumu atspoguļo kolektīva rezultāti 

repertuāra pārbaudes skatēs, dalība starptautiska, valsts un novada mēroga pasākumos un Dziesmu 

un deju svētku kustībā iesaistīto kolektīvu vērtējums koprepertuāra apguves skatēs ietekmē 

kolektīva vadītājam piešķirtās Valsts mērķdotācijas apmēru. 

Izvērtējot Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas procesa līdzšinējo 

pieredzi, ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmo daļu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu un 77.pantu, 

atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMONOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), Arvis UPĪTS balsojumā nepiedalās, 

“PRET’- nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma grozījumus 

(pielikumā). 

2. Noteikt, ka Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma grozījumi 

stājas spēkā ar 2024. gada 22. novembri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālas pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikuma aktuālo redakciju 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.   

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai sagatavot un nosūtīt 

Nolikuma aktuālo redakciju visām Aizkraukles novada pašvaldības iestādēm un 

struktūrvienībām. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM. 

Pielikumā:  

1)  Grozījums Aizkraukles novada domes 2023. gada 21. septembra nolikumā 

Nr.2023/19“Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikums” uz 1 lapas; 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

2)  Nolikums Nr.2023/19 “Aizkraukles novada pašvaldības darbinieku novērtēšanas nolikums”, 

pavisam kopā uz 13 lp. (konsolidētais teksts).  
 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  
 


